الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    37   0.00 924.33 924.33
Saudi Riyals One Thousand Sixty Two NinetyEight Halala 138.65 1062.98

Total المجموع
    37   0.00 924.33 924.33
Saudi Riyals One Thousand Sixty Two NinetyEight Halala 138.65 1062.98

BILL TO شركة البيت الاقتصاديه التجاريه : شركة البيت الاقتصاديه التجاريه فاتورة الى :

SHIP TO : [33011255]sharikat albayt alaqtisadiuh
altijarih

شركة البيت الاقتصاديه التجاريه شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311663458500003 311663458500003 الرقم الضريبي للعميل# :